
2024 年 8 月 29 日 

各位 

  株式会社 中京銀行 

 

住宅ローン「固定特約期間２年、7 年の取扱い終了」および 

「一部繰上返済のホームページ受付終了」について 

 

 平素は中京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 株式会社中京銀行は、株式会社愛知銀行との合併に向けた対応の一環として、以下の 

とおり取扱いを終了させていただきます。 

 今後ともより一層のサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

・住宅ローン固定特約期間「２年、7 年」の 

 お取扱い 

・終了日…2024 年 10 月 15 日 

※固定特約期間は、3 年、5 年、10 年とな

ります。 

・住宅ローン一部繰上返済のＨＰ受付 

・終了日…2024 年 11 月末日 

※2024 年 12 月は、窓口でのお申込みのみ

とさせていただきます。 

 

以上 

 


